
Barnkonsekvensanalys inför beslut KLG 2 – Fritidsförvaltningen 
 
Fritidsförvaltningens barnkonsekvensanalys är begränsad utifrån premisserna som funnits inom 
ärendet, då barnets perspektiv hade behövt komma in tidigare i processen för att förstå barn och 
ungas behov i lokalområdet. Då fritidsförvaltningen inte har fört en dialog med barn och unga i 
närområdet kan förvaltningen inte kan säga något om deras perspektiv gällande bygget av 
gymnastiksalen. En referensgrupp som inkluderade tjänstepersoner på fritidsförvaltningen har dock 
diskuterat barnets bästa med koppling till bygget av gymnastiksalen. Referensgruppen har utifrån ett 
tillgänglighetsperspektiv bland annat diskuterat att göra gången in till själva hallen mer tillgänglig 
samt att hallen delades in i två olika hallar för att ta in fler elever och att det blir ett bättre flöde. 
Referensgruppen diskuterade därtill hur det tillgänglighetsanpassade omklädningsrummet skulle 
utformas med krokar och bänkar. Sedan diskuterades också bygget utifrån ett trygghetsperspektiv, i 
situationen där barn och unga ska ta sig till gymnastiksalen. Referensgruppen pratade om att det ska 
vara gott om belysning vid ingången till gymnastiksalen samt att cykelväg och cykelställ bör vara 
positionerat nära ingången av gymnastiksalen.  
  
Kirsebergsstaden och flera närliggande områden har en relativt låg föreningsdelaktighet (20–30 %).  
Snittet för delaktigheten i hela Malmö ligger på runt 37 procent för barn och unga i åldern 4–25 år. I 
området ligger det följande anläggningar som fritidsförvaltningen handhar drift och administration 
för; Kirsebergs sporthall, Dalhems IP, Bulltofta IP, Kirsebergs ishall, samt två gymnastiksalar.  
Föreningar som har verksamhet i området på fritidsförvaltningens anläggningar är bland annat BK 
Flagg och Backarnas fotbollsförening på Dalhems IP och IF Malmö Redhawks och Ishockeyklubben 
Pantern i Kirsebergs ishall. Kirsebergsskolans gymnastiksals aula (ca 350 meter från 
Kirsebergsstadens mittpunkt) inkluderar små gymnastiksalar där det främst bedrivs inomhusfotboll 
av Backarnas fotbollsförening. Bulltoftaskolans gymnastiksal används främst av Svensk-algeriska 
Föreningen Malmö för inomhusfotboll. Kirsebergs sporthall används främst för truppgymnastik för 
barn genom gymnastikföreningen Örnarna, men även i stor utsträckning för innebandy av Malmö 
Floorball club. Barn och unga boende i Kirseberg i åldern 4–25 år aktiverar sig främst inom föreningar 
som har verksamhet inom fotboll, gymnastik och simning. Sedan finns det också en del deltagare i 
bland annat verksamheter inom friluftsliv, ridning, ishockey och kampsport. 

Området har ett traditionellt utbud av idrottsaktiviteter. I tidigare undersökningar gjorda av 
exempelvis Ung livsstil konstateras det att det traditionella föreningslivet är barn och unga från 
ekonomiskt resursstarka familjer överrepresenterade. För att öka föreningsdeltagandet i området i 
och kring Kirsebergsstaden krävs därför ett mer diversifierat utbud av verksamheter som kan locka 
fler målgrupper. Fritidsförvaltningen har därför ett behov att utveckla fritidsytor där fler föreningar 
med icke-traditionella utbud kan utföra sin verksamhet. Bygget av gymnastiksalen kommer med stor 
sannolikhet inte öka utbudet av fritidsaktiviteter, då föreningar som bokar gymnastiksalar som i 
Mölledalsprojektet oftast bokas av traditionella idrottsverksamheter. I referensgruppen har det 
tagits upp att gymnastikföreningar ska prioriteras vid föreningars bokningar av gymnastiksalen. Salen 
är inte byggd speciellt för gymnastik och det är inte säkert att det är föreningar som är lokaliserade i 
Kirseberg som får förtur att använda den på grund av förvaltningens fördelningsprinciper. Dock kan 
förvaltningen se att gymnastik är en populär aktivitet för unga i Kirseberg för tillfället, speciellt bland 
tjejer. Därför kan prioriteringen gynna de ungdomar som vill fortsätta utöva gymnastikverksamhet.  
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